
l
SMLOUVA S PR()V()7.OVA"řEI.EM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ZIMNÍHO KURZU

Odběratel:

Zastoupený:

Dodavatel:

L Smluvní strany

(;yrrlncizillnL Jevíčko

A. K. Vitáka 452
569 43 Jevíčko
lČ: 62032011
Mgr. Lucie Škvařilová ředitelka školy

Kouty Estate, s.r.o.
LP. Pavlova 738/1 16, 779 00 Olomouc
lč: 04394488 l DIČ: CZ04394488
or: Krajský soud Ostrava oddíl C, vložka 63477 ze dne 11. 9. 2015

Il. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajištění pobytu v Perlonu Kouty, Kouty nad Desnou 30, 788 ll
(ubytováni, stravováni, skipas) za následujících podmínek:

Termín:
Počet osob:

12.-17.3.2023
ubytování 50 žáků
plná penze 50 žáků
skipasy 50 žáků

Cena ubytováni: 4.630.-/žák
Cena zahrnuje: Sx ubytováni s plnou penzi

ložní prádlo, ručníky, energie
Cena skipas: 1.800.- KČ (4 denní skipas)

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

Ill. Platební podmínky
Úhrada bude provedena bankovním převodem na účet . Záloha ve výši
50 % je splatná do 2.12.2022 dle skutečného počtu účastníků. doplatek je splatný po
uskutečnění pobytu na základě faktury.

lV. Podmínky přesunu či zrušení zájezdu
V případě, že Česká vláda či jiný státní orgán vyhlási povinnou karanténu či se zakáže konáni
niimoškolnich akci sportovního charakteru, tak se provozovatel zavazuje k nalezeni
náhradního terminu pro lyžařský kurz v zimní sezóně 2023/24.



V případě, že zájezd se uskuteční. tak se účastníci řídí následujícími storno podmínkami:

· při zrušeni vice jak 14 dni před příjezdem neúčtujeme storno poplatek
· při zrušení 1-14 dni před příjezdem účtujenie 50 % storno z celkové ceny pobytu
· při zrušeni v den pň'jezdu účtujeme 100 % storno z celkové ceny pobytu

Tyto podmínky se vztahuji na maximálni počet 10 nezúčastněných žáků. V případě vyššího čísla
se budou storno podmínky řídit vzájemnou dohodou.

V. Popis poskytovaných služeb:
Ubytováni bude zajištěno v pokojích po 2, 4, a 8 osobách, kde WC a sprchy jsou umístěné na
společných chodbách a oddělené pro muže a ženy. Stravováni je formou plné penze v jídelně
v dohodnutém čase. Stravováni začíná v neděli 12.3.2023 večeři' a končí v pátek 17.3.2023
obědem. Jídelní lístek je sestaven předem a konzultován s vedoucím zájezdu.

celý kolektiv má dále k dispozici .jídelnu a společenské místnosti.

pokoje budou předány před večeři' v den nástupu vedoucímu pobytu. V den odjezdu je třeba
uvolnit pokoje do 10:00 hod. a od té osoby budou přebírány zpět. Případné závady budou
sepsány na místě. náhrada za případné škody bude dohodnuta rovněž písemně s tím, že bude
sjednán způsob náhrady.

.Případné připomínky. at" už se týkají personálu, stravy. ubytováni nebo čehokoli jiného se
dodavatel zavazuje řešit okamžitě s provozovatelem ubytovacího zařízení.

VI. Závěrečná ustanovení:
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběnía smluvními stranami a existuje ve dvou
vyhotoveních, po jednom náleží každému z účastníků. Oba účastnici shodně prohlašuji, že
souhlasí s celým obsahem této smlou\y.

V Olomouci dne ,LI ZQVú V Jevíčku dne..a qi- á4U_

Podpis, Podpis:
Jednatel

Mgr. Michal Kestl

1

0 0

ředitel Školy
Mgr. Lucie Škvařilová


